[bookmark: _GoBack]別記様式第６号

普通河川等土木工事工期変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　承認を受けた者　　〒
　                                      住　　　　　所
 (
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　　　　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた工事について、次のとおり工期を変更したいので、次のとおり届け出ます。

	１　普通河川等の名称

	２　工事の位置

	３　工事着手（予定）年月日
	（変更前）
　　　　年　　月　　日
	（変更後）
　　　　年　　月　　日

	４　工事完了予定年月日
	（変更前）
　　　　年　　月　　日
	（変更後）
　　　　年　　月　　日

	５　変更の理由